
DIÁRIO OFICIAL 
 

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ 
 

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019 
 
ANO II VENTANIA, 14 e 15 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO N° 320 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DIÁRIA 



DIÁRIO OFICIAL 
Atos do Município de Ventania 

Ano II – Edição n° 320 – Ventania, 14 e 15 de julho de 2021 
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144 

www.ventania.pr.gov.br 
Página 2 de 2 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 31/2021 

O Município de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que estará realizando no dia vinte e oito de 
julho de 2021 às 09 horas, licitação na modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço por lote, cujo objeto é a contratação empresa 
devidamente constituída para a prestação de serviços de transporte escolar, a serem executados em regime de empreitada pelo menor preço 
do km rodado, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, conforme discriminados no edital e seus anexos, cuja 
cópia poderá ser adquirida na sede da Prefeitura Municipal, na Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825, Centro, Ventania/PR, no site 
www.ventania.pr.gov.br. Entrega das propostas até às 09 horas do dia 28/07/2021. Informações pelo telefone (42) 3274-1144 das 08h30 às 
11h00 e 13h30 às 17h00hs. 
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos quinze dias de julho de 2021. 

Jose Luiz Bittencourt 
Prefeito Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO N° 32/2021 

O Município de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará no dia vinte e nove de julho 
de 2021 às 09:00 horas, licitação na modalidade Pregão Eletrônico do tipo menor preço por lote, cujo objeto é o registro de preços para 
futura e eventual aquisição de material odontológico destinados para a Secretaria Municipal de Saúde, conforme discriminados no Termo de 
Referência – ANEXO I do Edital. O valor máximo global aceito pela Administração para a aquisição é de R$ 82.272,56 (oitenta e dois mil, 
duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e seis centavos). As despesas decorrentes da aquisição correrão a conta de recursos próprios, 
consignados no orçamento geral do município. Acolhimento das propostas a partir das 09 horas do dia 16/07/2021. Data limite para 
acolhimento de proposta: até às 17 horas do dia 28/07/2021. Data início da fase de lances: 29/07/2021 às 09 horas. Cópia do edital e seus 
anexos poderá ser baixada no site www.bll.org.br, no qual será realizado a sessão do Pregão. Informações pelo telefone (42) 3274-1144 das 
08h30min às 11hs e 13hs30min às 17hs. 
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos quinze dias de julho de 2021. 

José Luiz Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 


	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-07-15T16:46:42-0300
	Município de Ventania




